ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA
LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA - SERGIPE
PRAÇA SÃO FRANCISCO, Nº 24 CGC: 13.103.684/0001-07

TELEFONE: (79) 3457-1300 FAX(79) 3457-1221
E-mail: licitacaomacambira@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº.015/2018

CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Macambira

CONTRATADO LAERTE FONSECA ADVOGADOS ASSOCIADOS

OBJETIVO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E

ASSESSORIA TÉCNICO -LEGISLATIVA, COMO

TAMBÉM, NAS ÁREAS DE DIREITO

FINANCEIRO, TRIBUTÁRIO, TRABALHISTA, E

PREVIDENCIÁRIO,  JUDICIALMENTE OU

EXTRAJUDICIALMENTE, ATRAVÉS DA

PROPOSITURA DAS DEMANDAS NECESSÁRIAS

PARA A DEFESA DOS INTERESSES DO

MUNICÍPIO, COM A VISITA DE 01 (UM)

ADVOGADO INTEGRANTE DE SE U QUADRO

ASSOCIATIVO Á SEDE DO MUNICÍPIO TRÊS

VEZES POR SEMANA ,E AINDA COM

DISPONIBILIDADE INTEGRAL DO ESCRITÓRIO

EM ATENDER AGENTES MUNICIPAIS SEMPRE

QUE NECESSÁRIO,  VIA TELEFONE,  E -MAIL, OU

OUTRO MEIO DE COMUNICAÇÃO

LICITAÇÃO Inexigibilidade Nº 04/2018

VIGÊNCIA 02/01/2018 a 31/12/2018

VALOR MENSAL

VALOR GLOBAL

DOTAÇÃO

R$ 10.000,00 ( dez mil reais).

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

03. 03– Secretaria do Planejamento da Adm. E da Fazenda

3010– Secretaria do Planejamento da Adm. E da Fazenda

2004 – Manut. da Secretaria do Planejamento da Adm. E da

Fazenda

3390.39.00.00– Outros Serviços Terceiros de Pessoa Jurídica

FR 1001

Macambira/SE, 02 de janeiro de 2018.

Luciene Meneses de Almeida Costa

Presidente da CPL